
Warmińska 1, 60-622 Poznań
T:  61 679 48 30
@: sekretariat@wielkopolskizpn.pl
www.wzpn.poznan.pl

 

Uchwała nr 1/2017
Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów Wielkopolskiego

Związku Piłki Nożnej w Poznaniu 
z dnia 6 czerwca 2017 roku

w sprawie: przyjęcia regulaminu obrad 

Na  podstawie  §  26  ust.  1  statutu  Wlkp.  ZPN,  Walne  Zgromadzenie  Sprawozdawcze
Delegatów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  regulamin  obrad  Walnego  Zgromadzenia  Sprawozdawczego  Delegatów
Wielkopolskiego  Związku  Piłki  Nożnej  w dniu  06  czerwca  2017   r.  w  treści  stanowiącej
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         

                                                             

Sekretarz WZD Przewodniczący WZD

  Piotr Hajduk                                                                                      Krzysztof Piasek 
 

    

Nr konta: 95 1020 4027 0000 1202 0031 4260            NIP: 783 11 98 480            REGON: 630177819



Warmińska 1, 60-622 Poznań
T:  61 679 48 30
@: sekretariat@wielkopolskizpn.pl
www.wzpn.poznan.pl

 
                  Załącznik do uchwały nr 1/2017

Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego 
Delegatów Wlkp. ZPN

z dnia 6 czerwca 2017 roku

Regulamin obrad
Walnego Zgromadzenia  Sprawozdawczego 

Delegatów Wlkp. ZPN Poznań
 w dniu 6 czerwca 2017 r.

§ 1

1. Prawo udziału w Walnym Zgromadzeniu Sprawozdawczym Delegatów Wlkp. ZPN, zwanym
dalej WZD, z głosem stanowiącym mają delegaci wybrani w trybie zgodnym z § 25  statutu
Wlkp. ZPN. 

2. Prawo udziału w WZD z głosem doradczym mają także:
           a) Członkowie Zarządu, Komisji Rewizyjnej i Sądu Koleżeńskiego Wlkp. ZPN Poznań, nie

będący delegatami na WZD 
b) członkowie władz PZPN 
c) członkowie Honorowi Wlkp. ZPN 
d) zaproszeni goście 

3. Każdemu delegatowi przysługuje 1 głos.
4.Delegaci  obecni  na WZD podpisują  listę  obecności.  Zweryfikowana  lista  obecności  stanowi

podstawę do obliczenia przez Komisję mandatową ilości delegatów obecnych na WZD. 
5. Delegaci głosują poprzez podniesienie mandatu.

§ 2
WZD jest władne podejmować wiążące uchwały bez względu na ilość obecnych delegatów.

§ 3
1. WZD wybiera z grona delegatów: przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego i sekretarza,
którzy tworzą Prezydium WZD. 
2. Przewodniczący WZD:

a) przedstawia porządek i regulamin obrad, który poddaje pod glosowanie delegatom;
b) kieruje przebiegiem obrad wg porządku i regulaminu; 
c) ogłasza przerwy  i zakończenie obrad WZD;
d) podejmuje decyzje w sprawach nie przewidzianych w regulaminie obrad;
e) w razie potrzeby powołuje w ilości niezbędnej dla sprawnego przebiegu WZD sekretarzy

technicznych do liczenia głosów;
f) może zaprosić do Prezydium WZD dodatkowe osoby;
g) powołuje protokolantów WZD.

§ 4
1. Delegaci  wybierają Komisje:
a) mandatową, w składzie 5 osobowym; 
b) uchwał i wniosków, w składzie 5 osobowym;

2. Do poszczególnych Komisji mogą być wybierani delegaci oraz członkowie władz, nie będący
delegatami.

Nr konta: 95 1020 4027 0000 1202 0031 4260            NIP: 783 11 98 480            REGON: 630177819



Warmińska 1, 60-622 Poznań
T:  61 679 48 30
@: sekretariat@wielkopolskizpn.pl
www.wzpn.poznan.pl

 

§ 5
1.  Komisja  mandatowa  działa  na  podstawie  regulaminu,  stanowiącego  załącznik  nr  1  do
niniejszego regulaminu.
2. Komisja uchwał i wniosków działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik nr 2 do
niniejszego regulaminu. 

§ 6
1. Prawo udziału w dyskusji mają osoby wymienione w § 1 pkt 1 i 2 niniejszego regulaminu.
2.  Czas  trwania  wypowiedzi  delegata  w  dyskusji  nie  powinien  przekraczać  5  minut.
Przewodniczący WZD ma prawo zastosować odstępstwo od tej zasady.
3. Przewodniczącemu WZD przysługuje prawo ograniczania w czasie wystąpień delegatów oraz
prawo odebrania głosu, gdy wystąpienie nie licuje z powagą obrad.
4. Przewodniczący WZD udziela głosu wg kolejności zgłoszeń. Poza kolejnością przewodniczący
może udzielać głosu w sprawach formalnych oraz zaproszonym gościom.
5.  Delegaci  i  zaproszeni  goście,  którzy  nie  otrzymają  prawa  głosu  w  dyskusji  mogą  swoje
wystąpienia przedstawić na piśmie do protokołu.

§ 7
Wybór przewodniczącego WZD, jego zastępcy, sekretarza, zatwierdzenie porządku i regulaminu
obrad,  wybory  Komisji,  przyjęcie  uchwał  i  wniosków następuje  w głosowaniu  jawnym  zwykłą
większością głosów, chyba że szczegółowe przepisy statutu Wlkp. ZPN stanowią inaczej. 

§ 8
Prawo interpretacji niniejszego regulaminu przysługuje Prezydium WZD. 

§ 9
1.  Każdy delegat zobowiązany jest do ścisłego przestrzegania regulaminu, porządku i dyscypliny

obrad. 
2. Na sali obrad obowiązuje wyłączenie telefonów komórkowych oraz zakaz palenia tytoniu. 

§ 10
Po wyczerpaniu  wszystkich  spraw objętych  porządkiem obrad  Przewodniczący  WZD ogłasza
zakończenie obrad.

                      

Nr konta: 95 1020 4027 0000 1202 0031 4260            NIP: 783 11 98 480            REGON: 630177819



Warmińska 1, 60-622 Poznań
T:  61 679 48 30
@: sekretariat@wielkopolskizpn.pl
www.wzpn.poznan.pl

 
                                                             załącznik nr 1 do 

                                                                                                Regulaminu Obrad WZD
                                                                                                z dnia 6.06.2017 r.

REGULAMIN
Komisji Mandatowej 

Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów
Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej w Poznaniu

1.  Skład  Komisji  w  liczbie  5  osób,  w  tym  Przewodniczącego,  proponuje
Przewodniczący WZD. 

2.   Skład komisji podlega zatwierdzeniu przez delegatów w głosowaniu jawnym.
3.  W pracach Komisji biorą udział jej członkowie.
4.  Do obowiązków Komisji należy:
     -  weryfikacja  mandatu każdego delegata  zgodnie z zasadami określonymi w

uchwale nr XX/147/2016 Zarządu Wlkp. ZPN z dnia 19 maja 2016 roku;
     - stwierdzenie prawomocności obrad sprawozdawczego WZD Wlkp. ZPN;
     - liczenie głosów w zarządzonych przez Przewodniczącego WZD głosowaniach. 
5.  Komisja ze swoich prac sporządza protokół, który podpisują wszyscy członkowie.
6.  Regulamin  niniejszy  stanowi  załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Obrad

Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów Wlkp. ZPN w Poznaniu w
dniu 6 czerwca 2017 r.

                                                                               

Nr konta: 95 1020 4027 0000 1202 0031 4260            NIP: 783 11 98 480            REGON: 630177819



Warmińska 1, 60-622 Poznań
T:  61 679 48 30
@: sekretariat@wielkopolskizpn.pl
www.wzpn.poznan.pl

 

  załącznik nr 2 do 
                                                                                                Regulaminu Obrad WZD
                                                                                                z dnia 6.06.2017 r

REGULAMIN
Komisji Uchwał i Wniosków

Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów
Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej w Poznaniu

1.  Skład  Komisji  w  liczbie  5  osób,  w  tym  Przewodniczącego,  proponuje
Przewodniczący  WZD.

2.   Skład Komisji podlega zatwierdzeniu przez delegatów w głosowaniu jawnym.
3.  W pracach Komisji biorą udział jej członkowie.
4.  Do obowiązków Komisji należy:
 notowanie  wszystkich  wniosków  zgłaszanych  przez  uczestników  WZD,  jak

również przyjmowanie wniosków zgłaszanych na piśmie;
 pisemne opracowanie i usystematyzowanie zebranych wniosków, dezyderatów 

i projektów uchwał;
 przedstawienie sprawozdania WZD;
5.   Po  przyjęciu  sprawozdania  przez  WZD,  Komisja  w  swoim  protokole,  który

podpisują wszyscy członkowie, umieszcza wszystkie przyjęte wnioski i uchwały
oraz przekazuje go ze wszystkimi materiałami Przewodniczącemu WZD.

6.  Regulamin  niniejszy  stanowi  załącznik  nr  2  do  Regulaminu  Obrad
Sprawozdawczego  Walnego  Zgromadzenia  Delegatów  Wlkp.  ZPN  w  dniu  
6 czerwca 2017 r.

             

Nr konta: 95 1020 4027 0000 1202 0031 4260            NIP: 783 11 98 480            REGON: 630177819


